

Управління містобудування, архітектури та землекористування Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)

Дар'я Михайлова

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 9639,594 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт найпростіших укріттів та захисних споруд цивільного захисту школи І-ІІ ступенів-ліцей № 38 ім.В.М.Молчанова.
Шевченківського району м. Києва на вул. Гоголівській,31 .Коригування

Складений за поточними цінами станом на 24 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт приміщення найпростішого укрітття	3207,071	0	0	3207,071
		Разом по главі 2:	3207,071	0	0	3207,071
		Разом по главах 1-7:	3207,071	0	0	3207,071
		Разом по главах 1-8:	3207,071	0	0	3207,071
		Разом по главах 1-9:	3207,071	0	0	3207,071
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги				
2	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	0	0	32,071	32,071
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	0	0	48,106	48,106
4	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж) (5,2х2684грн.=13956,80грн.)	0	0	13,957	13,957

5	відповідно до Наказу 26.07.2018 N 186 Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України	кошти на роботи (послуги) з виготовлення технічного паспорту з інвентаризації об'єктів нерухомого майна (332м2 x 15грн. =4980грн.)	0	0	4,980	4,980
Разом по главі 10:			0	0	99,114	99,114
Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд						
6	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт (коригування) 20люд/днів x 1780грн. = 35600грн.	0	0	35,600	35,600
7	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	0	0	14,434	14,434
8	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду (25 люд/днів x 1780грн.= 44500грн.)	0	0	44,500	44,500
Разом по главі 12:			0	0	94,534	94,534
Разом по главах 1-12:			3207,071	0	193,648	3400,719
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	51,519	0	0	51,519
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	0	0	26,303	26,303
	Розрахунок N П-131	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	76,970	0	4,648	81,618
Разом			3335,560	0	224,599	3560,159
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	0	0	704,912	704,912
	Довідка Замовника	Крім того, виконані роботи станом на 24.11.23р.	4756,715	0	617,808	5374,523
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	8092,275	0	1547,319	9639,594
	Довідка Замовника	В тому числі, виконані роботи станом на 24.11.23р.	4756,715	0	617,808	5374,523

Керівник проектної організації

Федір Торопцев

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Гарас Рудий

Керівник відділу